



SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 10, 11]

Numărul procedurii de achiziție <i>ocds-b3wdp1-MD-1697204966365 id (21104856) din 13.10.2023</i>										
Obiectul achiziției: <i>Servicii de curățenie conform necesităților anului 2024 conform Caietului de sarcini</i>										

N/o	Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 1	lună	10,5	41000,00	49200,00	430500,00	516600,00	01.01.2024 - 30.06.2024/ 15.08.2024 - 31.12.2024	MD19AG00000 0022512015544
2.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 2	lună	5	40100,00	48120,00	200500,00	240600,00	01.08.2024 - 31.12.2024	
3.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 3	lună	10,5	11800,00	14160,00	123900,00	148680,00	01.01.2024 - 30.06.2024/ 15.08.2024 - 31.12.2024	
4.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 4	lună	12	10000,00	12000,00	120000,00	144000,00	01.01.2024 - 31.12.2024	
5.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 5 (scara I)	lună	12	20500,00	24600,00	246000,00	295200,00	01.01.2024 - 31.12.2024	
6.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 5	lună	10,5	20500,00	24600,00	215250,00	258300,00	01.01.2024 - 30.06.2024/ 15.08.2024 -	

		(scara II)							31.12.2024
7.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 6	lună	12	20700,00	24840,00	248400,00	298080,00	01.01.2024 - 31.12.2024
8.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 7	lună	12	15000,00	18000,00	180000,00	216000,00	01.01.2024 - 31.12.2024
9.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 8	lună	10,5	17000,00	20400,00	178500,00	214200,00	01.01.2024 - 30.06.2024/ 15.08.2024 - 31.12.2024
10.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 10	lună	10,5	14000,00	16800,00	147000,00	176400,00	01.01.2024 - 30.06.2024/ 15.08.2024 - 31.12.2024
11.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 11	lună	10,5	14100,00	16920,00	148050,00	177660,00	01.01.2024 - 30.06.2024/ 15.08.2024 - 31.12.2024
12.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 12	lună	12	22000,00	26400,00	264000,00	316800,00	01.01.2024 - 31.12.2024
13.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 13	lună	12	21900,00	26280,00	262800,00	315360,00	01.01.2024 - 31.12.2024
14.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 16	lună	12	21500,00	25800,00	258000,00	309600,00	01.01.2024 - 31.12.2024
15.	90900000-6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 17	lună	12	12500,00	15000,00	150000,00	180000,00	01.01.2024 - 31.12.2024
Valoarea totală a ofertei							3172900,00	3807480,00	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Creciun Oleg** _ În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **“Elina Service” SRL** Adresa: **mun.Chișinău, str.Prigoreni 5, ap.20**